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

Tekniske installasjoner
‑ Elektrisk anlegg: Deler av anlegg er av eldre dato,  
det er naturlig med en helhetlig kontroll av hele  
anlegget. Prisestimat: under 10K. Prisestimat  
gjelder kontroll av anlegget og ikke generelle  
arbeider eller fornying. 
‑ Vannledninger: Det er ikke behov for  
utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men  
ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre  
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anlegg.

Forhold som har fått TG3:
INNVENDIG
‑ Bad/           vaskerom generelt: Våtrommet må  
oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens  
krav. Dette er et rom som ikke er utført som et  
våtrom, det er ikke etablert våtsoner eller sluk.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapporten  
utarbeidet av Ramberg Takst AS datert 01.04.2025

Innbo og løsøre
Fritidsboligen selges møblert og med diverse utstyr  
som grill, gressklipper, utemøbler m.m. 

Hvitevarer
Vaskemaskin, oppvaskmaskin og kjøleskap (m  
frysedel) følger med.

TV/          Internett/          Bredbånd
Det er både riks‑tv antenne og parabol antenne på  
hytte. Nåværende eier har brukt RiksTV.

Parkering
Denne eiendommen disponerer egen brygge, som  
ligger ca 1 minutt gange fra hytta. Bryggen har to  
utriggere.

Nåværende eier har leid båtplass og parkering på  
fastland, på Hesteøya av Peter Dahl. Her har han  
disponert båtplass nr. 101, ca. 3 meter bred. Kr.  
12787,5,‑ pr. år inkl. parkeringsplass. Plassen er  
betalt for 2025. Ved ønske om å videreføre denne  
avtalen kan megler formidle kontakt.

Forsikringsselskap

Storebrand forsikring

Diverse
Nåværende eier har en Grand 650 (21’’) Golden Line,  
med 150 HK Yamaha. 2018 modell som han  
vurderer å selge. Konf.megler.

Energi
Oppvarming
Elektrisk og vedfyring.

Info strømforbruk
Totalt strømforbruk 2024 var 1701,83 kwh i følge  
nåværende eier. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 750 000

Kommunale avgifter
Kr 13 646

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
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forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/           avgift

Eiendomsskatt
Kr 9 215

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 206 240

Formuesverdi primær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 99 i Kragerø  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen: 

Jordskifte ‑ doknr. 15, tinglyst 03.01.1975

Registering av grunn ‑ dok.nr. 1038, tinglyst  
10.09.1949
Dette er den gamle skylddelingsforretningen som  
beskriver tomtens grenser. Dokumentet er utydelig  
og vanskelig å lese.

Bestemmelse om vannrett ‑ dok. nr. 1357, tinglyst  
03.11.1949
Dette dokumentet gir eiendommen rett til brønn i  
nærheten av eiendommen på gnr. 31, bnr 39 og 2. 

Erklæring /            avtale (rett til båtfeste, baderett), hefter i  
gnr. 31, bnr.2 ‑ doknr. 1610, tinglyst 12.12.1949
Dette dokumentet gir gnr. 31/           99 (denne  
eiendommen) baderett og rett til båtfeste på  
nærmere anvist plass i nærheten av Paradisbukta  
på gnr. 31, bnr. 39 og 2. 

Bestemmelse om bebyggelse ‑ dok.nr 1273, tinglyst  
04.05.1981 
Doknr 1273 tinglyst 04.05.1991: Avstandserklæring
Eier/           fester av eiendommen gnr 31, bnr 80 (Østre  
Bærøy 25) erklærer å være forpliktet til å  
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